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200 Stile Libero

Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 ore 19:15

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O R, ONNWO A

Atleta

BOCCIARDO FRANCESCO
MELONI EMANUELE
SCIACCALUGA GIOVANNI
PERUZZO LORENZO
BEGGIATO LUIGI

BONI VINCENZO

ARIANO ENRICO

VIDAL MATTEO

Serie

S5
S14
S5
S5
S4
S3
S5
S4

Anno

1994
1999
1994
2000
1998
1988
1968
1984

RISULTATI

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
S.S.D. Nuotatori Genovesi 02:26.68
Briantea84 A.S.D. 02:42.28
S.S.D. Nuotatori Genovesi 02:54.37
S.S. Lazio Nuoto Ssd 03:28.83
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 03:30.53
Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. 03:32.61
Phb Pol. Bergamasca Onlus 03:42.28
Sport Life Onlus A.S.D. 04:47.75

Pti

1047.04
717.46
880.77
735.43
854.08
934.25
690.93
624.88

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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